
 
 

UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie przyznania uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w dniu 
9 czerwca 2024 roku 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wyznaczeniem przez Prezydenta Rzeczypospolitej Poslskiej daty wyborów do 
Parlamentu Europejskiego na niedzielę 9 czerwca 2024 r. przyznaje się uprawnienie do bezpłatnych 
przejazdów w komunikacji miejskiej osobom korzystającym z komunikacji miejskiej w tym dniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3631


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T12:22:05+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




